
 

 

Uchwała Nr 40/2018 

Rady Instytutu Matematycznego 

z dnia 4 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1789), Rada Instytutu Matematycznego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W związku z nieprzedstawieniem rozprawy doktorskiej w wyznaczonym terminie 

zamyka się przewód doktorski Pana mgr. Lecha Jankowskiego. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 
 

        

 

 

 

 Przewodniczący Rady Instytutu 

 

 

 


